令和５年度

平素より各務原市地域包括支援センター事業の推進につきまして格段のご高配を

賜りお礼申し上げます。今年度の事例検討会はケアマネジャーとしていろいろな方を

担当する中で一度は経験したことがあるのでは？と思われる経済的に支援困難な方

へのケースを基に、多職種との連携や支援のポイントを皆さんで協議し情報共有する

ことを目的に、下記内容で事例検討会を企画しました。１つのケースを通してケアマ

ネジャーの皆さんにとって新たな気づきや様々な支援方法を知る機会になればと思

います。皆様のご参加をお待ちしております。

記

＜日時＞   令和５年６月２２日（木）１4：0０～１５：３０

＜事例テーマ＞「経済的に支援困難な方へのサービス導入」

  事例提供：各務原市介護保険相談センター 介護支援専門員 藤塚和江様

＜リモート＞  ①URLワンクリックで参加の場合

https://zoom.us/j/97579032250?pwd=VVNWQU1tbVlFL2t3c0NBVjlhSElaZz09

        ②ミーティング ID・パスコードを入力して参加の場合

        Zoom ミーティング ID 「975 7903 2250」

            パスコード   「823330」

＊３０分前から入室可能です。

＜申込フォーム＞

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSciL34tU8zte7MZM42jl4HaBnWPgKc52iYDs

Bg35tcEqm1Qaw/viewform?usp=sf_link

           申し込み期限：５月３１日（水）

＊当日のグループワークメンバー表や資料等は申し込みのメールアドレスに

6月１９日頃送付致します。前日までに資料等が届いているか確認をお願い

します。当日の急な参加や資料請求等は対応できませんのでご了承下さい。

担当：地域包括支援センター主任介護支援専門員部会

社会福祉協議会、フェニックス・かかみ野、リバーサイド川島園、ジョイフル各務原

後援：各務原市役所介護保険課（Zoomでの開催によりご協力頂いています）

～問い合わせ～ 社会福祉協議会 383-7624 フェニックス・かかみ野 384-8844

       リバーサイド川島園 0586-89-2979 ジョイフル各務原 379-2521

https://zoom.us/j/97579032250?pwd=VVNWQU1tbVlFL2t3c0NBVjlhSElaZz09
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSciL34tU8zte7MZM42jl4HaBnWPgKc52iYDsBg35tcEqm1Qaw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSciL34tU8zte7MZM42jl4HaBnWPgKc52iYDsBg35tcEqm1Qaw/viewform?usp=sf_link